PROADVISOR 2 SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA con sede 

legale in Via Papiria n. 16, 00175 Roma (RM), codice fiscale e partita Iva 17143501009. Il tutto 

come meglio rappresentato nell’elaborato peritale allegato.  

Prezzo base d’asta è pari ad € 23.667,10 (euro ventitremilaseicentosessantasette/10). 

Caparra mediante assegno circolare intestato al Tribunale di Roma, presso Unicredit s.p.a. - 

Ag. Tribunale Civile per un importo pari al 20% dell’offerta 

Rilancio minimo € 1.000,00. 

DISPOSIZIONI DI VENDITA 

1. Prezzo base – il Commissionario Dott.ssa Livia Caiafa, procederà alla vendita in unico lotto pari